Ministério da Educação

Universidade Federal de Roraima
Pró-Reitoria de Ensino e Graduação

Programa de Educação Tutorial

Av. Capitão Ene Garcez, 2413 - Campus do Paricarana - Bairro Aeroporto
  Fone: (95) 3621-3116 / e-mail: proeg@ufrr.br

Edital nº 35/2017-Proeg

Boa Vista, 19 de julho de 2017.

A Pró-Reitora de Ensino e Graduação da Universidade Federal de Roraima, no uso de

suas atribuições legais e estatutárias, em conformidade com o Edital nº 29/2017-Proeg, de 12

de junho de 2017, torna público o Resultado Preliminar do Processo Seletivo para concessão

de bolsa do Convênio ANDIFES/SANTANDER para alunos em mobilidade acadêmica

nacional no semestre 2017.2.

Prof.ª Dr.ª Lucianne Braga Oliveira Vilarinho
Pró-Reitora de Ensino e Graduação-PROEG

Classificação Nome Matrícula Pontuação

01 Bianca Batista de Melo 1201413302 45

02 Maryane Patrice da Silva Sá 2201427019 22

03 Ana Julia Oliveira Alcantara 2201516014 11

mailto:Fone:%20(95)%203621-3116%20/